
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от
ПРИКАЗ

станица Динская
№ -7^

Об итогах проведения муниципального профессионального конкурса 
младших воспитателей ДОО «Детство в теплых ладонях» в 2026 году

На основании приказа управления образования от 12.12.2025г. №635 «О 
проведении муниципального профессионального конкурса младших 
воспитателей ДОО Динского района «Детство в теплых ладонях», по 
утвержденному Положению о Конкурсе с 04 февраля по 13 февраля 2026г. 
был проведен муниципальный профессиональный конкурс младших 
воспитателей ДОО «Детство в теплых ладонях» в 2026 году.

На конкурс заявлено 10 участниц из ДОО№ 4,5,8,15,17,18,25,26,59,66. 
Конкурс проводился в соответствие Положения о Конкурсе.

На основании протоколов членов жюри приказываю:
1. Утвердить итоги муниципального профессионального конкурса 
младших воспитателей ДОО Динского района «Детство в теплых ладонях» в 
2026 году».
2. МКУ ЦПО МО Динской район (И.А. Ковалева) разместить 
информацию о победителе, призере, лауреатах и участниках Конкурса на 
сайте ЦПО МО Динской район.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву.
4. По результатам Конкурса «Детство в теплых ладонях» признать: 
Пацеву А. С., младшего воспитателя МА ДОУ №59 - победителем 
Шлямович К. А., младшего воспитателя МАДОУ №5 - призером 
Пескову Ю.В., младшего воспитателя БДОУ №4 - лауреатом 
Семенову Т.Е., младшего воспитателя МАДОУ №8 - лауреатом 
Сафарову М. С.., младшего воспитателя БДОУ №15 - лауреатом 
Голуб Е. А., младшего воспитателя МАДОУ №17 - лауреатом 
Ларионову К. А., младшего воспитателя БДОУ №18 - лауреатом 
Степину И. Н., младшего воспитателя АМДОУ №25 - лауреатом 
Могилко М.Н., младшего воспитателя БДОУ №26 - лауреатом
Либ М. С., младшего воспитателя МАДОУ №66 - лауреатом



5. Наградить победителя, призера и лауреатов муниципального 
профессионального конкурса «Детство в теплых ладонях» грамотами, 
подарками и путевками в центр оздоровления работников образования 
«Рассвет» г. Геленджик, за счет средств районной организации Профсоюза 
работников образования.

6. Провести торжественное закрытие Конкурса и награждение 13.02.2026 
году на базе МАДОУ МО Динской район «Детский сад№27» (заведующий 
Мунтян Н.А.)

7. За подготовку и участие в Конкурсе объявить благодарности следующим 
педагогическим и руководящим работникам:
Мунтян Н.А., заведующему МАДОУ №27
Ганжа М.А, старшему воспитателю МАДОУ №27
Сыроватской С.В., старшему воспитателю МАДОУ №27
Келеменян С.В., воспитателю МАДОУ №27
Макагон З.И., музыкальному руководителю МАДОУ №27
Потапова Т.Н., музыкальному руководителю МАДОУ №27
Щербинина С.А., воспитателю МАДОУ №27
Пройдисвет Я.А., воспитателю МАДОУ №27 
Новоселовой С.А., воспитателю ДОУ №27 
Кирьян Е.А., воспитателю МАДОУ №27 
Рыковой Л.В., воспитателю МАДОУ №27
Поляковой Н.В.., воспитателю МАДОУ №27
Мацук А.В., воспитателю МАДОУ №27
Шаповаловой Т.Г., воспитателю ДОУ №27
Дядюшкиной Е. А., зам. заведующего по ВМР ДОУ №4 
Масловой Н.Н., музыкальному руководителю БДОУ №4 
Васько Е. А., старшему воспитателю МАДОУ №5 
Кесель Е. В., старшему воспитателю МАДОУ №8 
Пупковой Ж. Т., старшему воспитателю МАДОУ №8 
Плотниковой М. В., старшему воспитателю БДОУ №15 
Шаркевич Е.Н., старшему воспитателю МАДОУ №17 
Харченко Т. В., старшему воспитателю БДОУ №18 
Бровко Н. А., старшему воспитателю АМДОУ №25 
Дрипак Т. В., старшему воспитателю БДОУ №26 
Жадан Г. П., старшему воспитателю МАДОУ №59 
Жадан Н. В., старший воспитатель МАДОУ №59 
Рычневой Н. А., педагогу-психологу МАДОУ №59 
Сосновой А. В., зам. заведующего по ВМР МАДОУ №66

М. А. Ежкова

Крахмаловой А.А., старшему воспитатели

Начальник управления образования



Экран результатов участников муниципального профессионального конкурса младших воспитателей ДОО Динского района 
«Детство в теплых ладонях» в 2026году

№
п/п

ФИО участника ДОО Видеоролик 
о себе

Видео 
мероприятие

Профессиональны 
е ситуации, тест 

«Внимание СЭС»

Мое 
хобби

Итого Средн 
ИЙ 

балл

Оценка

1. Пескова Юлия Валентиновна 4 26 14 29 36 105 15 лауреат

2. Шлямович Кристина
Александровна

5 34 17 32 37 120 17 призер

О Э. Семенова Татьяна Евгеньевна 8 36 15 22 34 107 15 лауреат

4. Сафарова Махинбону
Сайдамировна

15 36 18 19 36 109 15 лауреат

5. Голуб Елена Александровна 17 29 13 27 38 107 15 лауреат

6. Ларионова Кристина Андреевна 18 35 15 18 30 98 14 лауреат

7. Стёпина Ирина Николаевна 25 36 12 19 30 97 14 лауреат

8. Могилко Мария Николаевна 26 36 13 19 29 97 14 лауреат

9. Пацева Анастасия Сергеевна 59 41 18 33 43 135 19 победитель

10. Либ Марина Сергеевна 66 30 14 24 34 102 14 лауреат

Исп. Ковалева И. А., методист МКУ ЦПО МО Динской район, 
член оргкомитета Конкурса


